様式第２号(第３関係)　(用紙　日本工業規格Ａ４縦型)
手数料減免申請書

年　　月　　日

　　静岡県知事　　氏　　名　様

住所　法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

申請者

氏名　法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり手数料の減免を受けたいので、静岡県農林技術研究所検定等手数料徴収要領第３の規定により申請します。

	分析等の依頼年月日

	依頼事項の概要

	減免を受けようとする理由

	納付すべき手数料の額
	円

	減免を受けようとする額
	円